

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 1/2023 - SEMSA

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - FEIJÃO TIPO 1, carioquinha, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 Kg, com identificação na embalagem transparente (rotulo) dos ingredientes valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	CARLITO	CARLITO	900	8,59	R\$ 7.731,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:31:38	DA CASA	DA CASA	900	8,59	R\$ 7.731,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:19	DONA DE	DONA DE	900	16,11	R\$ 14.499,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	KG	GL	900	8,59	R\$ 7.731,00	Sim

0002 - FEIJÃO TIPO 1, classe preto, grãos inteiros, isento de impurezas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, classificação, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. Embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	CARLITO	CARLITO	300	8,38	R\$ 2.514,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:32:12	DA CASA	DA CASA	300	8,38	R\$ 2.514,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	DONA DE	DONA DE	300	12,87	R\$ 3.861,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	KG	GL	300	8,38	R\$ 2.514,00	Sim

0003 - ARROZ TIPO I, BRANCO, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 01 Kg, com identificação na embalagem (rotulo) dos ingredientes valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	CARLITO	CARLITO	3.200	6,20	R\$ 19.840,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:34:17	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	3.200	6,20	R\$ 19.840,00	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:19	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	3.200	7,83	R\$ 25.056,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	KG	GL	3.200	6,20	R\$ 19.840,00	Sim

0004 - ARROZ TIPO II, BRANCO, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 01 Kg, com identificação na embalagem (rotulo) dos ingredientes valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	CARLITO	CARLITO	150	5,86	R\$ 879,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:34:44	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	150	5,86	R\$ 879,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:19	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	150	7,83	R\$ 1.174,50	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	KG	GL	150	5,86	R\$ 879,00	Sim

0005 - MACARRÃO TIPO SÊMOLA, isento de glúten, de fécula de batata, de arroz ou outros, embalado em saco resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 500g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	BRANDINI	BRANDINI	2.000	5,59	R\$ 11.180,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:35:32	RICOSA	RICOSA	2.000	5,59	R\$ 11.180,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:19	RICOSA	RICOSA	2.000	5,92	R\$ 11.840,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	PACOTE	RICOSA	2.000	5,59	R\$ 11.180,00	Sim

0006 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, embalagem aluminada de 200 kg; prática e resistente ao transporte, reembalados em fardos de 10 k sem adição de açúcar composição média de gordura (mínimo) 26,0%, lactose (máximo) 35,00/0, sais minerais umidade (máximo) 3,0%, com validade mínima de 8 meses da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	ITALAC	ITALAC	8.000	8,77	R\$ 70.160,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:36:04	SOBERANO	SOBERANO	8.000	8,77	R\$ 70.160,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:19	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	8.000	10,78	R\$ 86.240,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	PACOTE	CCGL	8.000	8,77	R\$ 70.160,00	Sim

0007 - AÇÚCAR BRANCO REFINADO, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de fermentação, sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	CARLITO	CARLITO	4.800	5,89	R\$ 28.272,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:36:45	ITAMARATI	ITAMARATI	4.800	5,86	R\$ 28.128,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:20	ITAMARATI	ITAMARATI	4.800	6,28	R\$ 30.144,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	KG	UNIÃO	4.800	5,89	R\$ 28.272,00	Sim



0008 - CAFÉ EM PÓ TIPO 1, tradicional, torrado e moído, com certificado de selo de pureza ABIC, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxica, tipo almofada, contendo 250 gramas, certificado com selo de pureza ABIC, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 04 (quatro) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	SANTA CLARA	SANTA CLARA	4.400	14,27	R\$ 62.788,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:37:19	PURO	PURO	4.400	14,27	R\$ 62.788,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	DIARIO	DIARIO	4.400	10,78	R\$ 47.432,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	PACOTE	MARATÁ	4.400	14,27	R\$ 62.788,00	Sim

0009 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER, de textura crocante, com odor, sabor e cor característicos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400 gramas, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	VITARELLA	VITARELLA	4.500	9,43	R\$ 42.435,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:37:48	HILEIA	HILEIA	4.500	9,43	R\$ 42.435,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	HILEIA	HILEIA	4.500	9,00	R\$ 40.500,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	PACOTE	HILÉIA	4.500	9,43	R\$ 42.435,00	Sim

0010 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	VITARELLA	VITARELLA	800	6,57	R\$ 5.256,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:38:23	HILEIA	HILEIA	800	6,57	R\$ 5.256,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	TRIGOLINO	TRIGOLINO	800	8,80	R\$ 7.040,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	KG	TRIGOLINO	800	6,57	R\$ 5.256,00	Sim

0011 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL – deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, não devem estar mal assados ou com caracteres organolépticos anormais. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, fibra de trigo, açúcar, extrato de malte, sal, glicose, fermentos químicos: bicarbonato de amônio, bicarbonato de sódio e fosfato monocalcico, estabilizante lecitina de soja. Embalagem: na embalagem deve constar os ingredientes, tabela nutricional, data de fabricação, data de validade, número do lote; devem estar acondicionados em embalagem primária plástica, transparente, envoltos por embalagem secundária de polietileno metalizado, atóxico, resistente, lacrado, contendo no mínimo 04 pcts e peso global de no mínimo 120g. Prazo de validade mínimo 10 meses a contar a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	VITARELLA	VITARELLA	800	6,20	R\$ 4.960,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	PACOTE	VITARELA	800	6,20	R\$ 4.960,00	Sim

0012 - MACARRÃO, DO TIPO PARAFUSO, com ovos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 500g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	CARLITO	CARLITO	800	7,79	R\$ 6.232,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:39:05	RICOSA	RICOSA	800	7,79	R\$ 6.232,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	RICOSA	RICOSA	800	5,56	R\$ 4.448,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	KG	RICOSA	800	7,79	R\$ 6.232,00	Sim

0013 - MARGARINA COM SAL, com 80% de teor de gordura, acondicionado em embalagem resistente de polietileno, contendo 250g. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	PRIMOR	PRIMOR	2.500	6,36	R\$ 15.900,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:39:33	DELICIA	DELICIA	2.500	6,36	R\$ 15.900,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	PRIMOR	PRIMOR	2.500	6,30	R\$ 15.750,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	POTE	PRIMOR	2.500	6,36	R\$ 15.900,00	Sim

0014 - MARGARINA SEM SAL, com 80% de teor de gordura, acondicionado em embalagem resistente de polietileno, contendo 250g. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	PRIMOR	PRIMOR	300	5,83	R\$ 1.749,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	PRIMOR	PRIMOR	300	6,30	R\$ 1.890,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	POTE	QUALY	300	5,83	R\$ 1.749,00	Sim

0015 - SUCO TIPO NATURAL, sabor caju, fornecimento garrafa 500 ml, preparado com frutas maduras, sãs, limpas isentas de matéria terrosa e parasitas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	PALMEIRON	PALMEIRON	1.100	4,72	R\$ 5.192,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:19	JANDAIA	JANDAIA	1.100	4,14	R\$ 4.554,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	Garrafa	JANDAIA	1.100	4,72	R\$ 5.192,00	Sim

0016 - ÓLEO DE SOJA VEGETAL, envasado em garrafa plástica resistente transparente, ou lata contendo 900 ml, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	SOYA	SOYA	1.300	12,31	R\$ 16.003,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:41:06	CONCORDIA	CONCORDIA	1.300	12,31	R\$ 16.003,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	VILA VELHA	VILA VELHA	1.300	13,30	R\$ 17.290,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	Garrafa	SOYA	1.300	12,31	R\$ 16.003,00	Sim



0017 - VINAGRE, envasado em garrafa de polietileno atóxica resistente transparente, contendo 750 ml, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	CARLITO	CARLITO	900	5,04	R\$ 4.536,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:41:37	GAMA LOPES	GAMA LOPES	900	5,11	R\$ 4.599,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	MINHOTO	MINHOTO	900	4,00	R\$ 3.600,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:56	Garrafa	CGL	900	5,11	R\$ 4.599,00	Sim

0018 - AVEIA EM FLOCOS, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico contendo 250g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 seis meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	NESTLE	NESTLE	1.500	6,84	R\$ 10.260,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:42:10	NATUQUALY	NATUQUALY	1.500	6,83	R\$ 10.245,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	CX	NATUQUALY	1.500	6,84	R\$ 10.260,00	Sim

0019 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL sem fermento, fabricada a partir de grãos de trigo são e limpos, isentos de matéria terrosa e parasita e em perfeito estado de conservação. Não podendo estar úmida fermentada ou rançosa. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	CARLITO	CARLITO	450	10,65	R\$ 4.792,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:21	MIRELLA	MIRELLA	450	8,91	R\$ 4.009,50	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	MIRELA	450	10,65	R\$ 4.792,50	Sim

0020 - FARINHA DE TAPIOCA, Subgrupo Granulada, Tipo1. Embalagem: saco plástico transparente, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Peso líquido de 500g. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	AMAFIL	AMAFIL	300	6,23	R\$ 1.869,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	TROPICAL	TROPICAL	300	6,28	R\$ 1.884,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	PACOTE	SANTA MARIA	300	6,23	R\$ 1.869,00	Sim

0021 - SAL IODADO REFINADO, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 1 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MAX	MAX	600	4,44	R\$ 2.664,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	LEBRE	LEBRE	600	2,50	R\$ 1.500,00	Sim



M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	MAX	600	4,44	R\$ 2.664,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----	-----	-----	------	--------------	-----

0022 - ADOÇANTE DIETÉTICO, à base de edulcorante natural, líquido transparente, acondicionado em embalagem resistente de plástico atóxico, contendo 100 ml, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MARATÁ	MARATÁ	250	5,54	R\$ 1.385,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	FRASCO	ADOCYL	250	5,54	R\$ 1.385,00	Sim

0023 - ALHO NACIONAL EXTRA, os dentes devem estar bem definidos, limpos, firmes, sem manchas e livre de broto. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MARIZA	MARIZA	300	26,14	R\$ 7.842,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 17:42:48	ALHO BEM	ALHO BEM	300	26,14	R\$ 7.842,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	TAPAJÓS	300	26,14	R\$ 7.842,00	Sim

0024 - MILHO VERDE EM CONSERVA, acondicionado em caixa de papelão plastificada, embalagem 200 g, deverá conter o registro da data de fabricação, peso e validade estampados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	QUERO	QUERO	2.300	10,35	R\$ 23.805,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	CX	PREDILETA	2.300	10,35	R\$ 23.805,00	Sim

0025 - MILHO BRANCO classe branca, subgrupo despelculada, tipo 1. Embalagem: saco plástico transparente, termo soldado, com capacidade para 500g. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	YOKI	YOKI	250	6,83	R\$ 1.707,50	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	PACOTE	MARIZA	250	6,83	R\$ 1.707,50	Sim

0026 - ERVILHA EM CONSERVA, acondicionado em caixa de papelão plastificada, embalagem 200 g, deverá conter o registro da data de fabricação, peso e validade estampados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	QUERO	QUERO	2.300	4,56	R\$ 10.488,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	CX	QUERO	2.300	4,56	R\$ 10.488,00	Sim

0027 - MAIONESE TRADICIONAL, acondicionada em caixa de papelão plastificada em embalagem de 200 g, deverá conter o registro da data de fabricação, peso e validade estampados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	QUERO	QUERO	600	4,43	R\$ 2.658,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:20	QUERO	QUERO	600	4,75	R\$ 2.850,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	CX	QUERO	600	4,43	R\$ 2.658,00	Sim

0028 - MISTURA PARA MINGAU, Mucilon de Arroz, acondicionado em Sachet de 230 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	NESTLE	NESTLE	1.500	7,87	R\$ 11.805,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	PACOTE	MUCILON	1.500	7,87	R\$ 11.805,00	Sim

0029 - FARINHA ESPECIAL P/ FAROFA, acondicionada em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 1 Kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor e validade estampadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	GAMA LOPES	GAMA LOPES	1.200	8,88	R\$ 10.656,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	TRADICIONAL	TRADICIONAL	1.200	8,80	R\$ 10.560,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	GL	1.200	8,88	R\$ 10.656,00	Sim

0030 - FLOCÃO DE MILHO, farinha de milho flocada para cuscuz, sem sal. amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem em sacos plásticos tipo almofada, atóxicos e resistentes. Validade mínima de 6 meses. Embalagem de 500 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	YOKI	YOKI	250	5,77	R\$ 1.442,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	RAINHA	RAINHA	250	4,23	R\$ 1.057,50	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	PACOTE	NUTRIVITA	250	5,77	R\$ 1.442,50	Sim

0031 - FUBÁ DE ARROZ, vitaminas e minerais. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade e quantidade do produto. Sachê 230 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	YOKI	YOKI	250	5,51	R\$ 1.377,50	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	PACOTE	TAPAJÓS	250	5,51	R\$ 1.377,50	Sim

0032 - COLORAU TEMPERO corante que se apresenta sob a forma pó vermelho, acondicionado em embalagem de 100g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MARIZA	MARIZA	1.000	4,27	R\$ 4.270,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	1.000	1,53	R\$ 1.530,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	PACOTE	NUTRIVITA	1.000	4,27	R\$ 4.270,00	Sim

0033 - COMINHO MOÍDO, acondicionado em embalagem de 100g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MARIZA	MARIZA	600	4,69	R\$ 2.814,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	PACOTE	MARATÁ	600	4,69	R\$ 2.814,00	Sim

0034 - QUEIJO RALADO - Queijo tipo parmesão ralado, embalado em saco plástico transparente atóxico, resistente, hermeticamente fechado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto. Embalagem com 50g;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	VIGOR	VIGOR	420	5,48	R\$ 2.301,60	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	PACOTE	GRAN MESTRE	420	5,48	R\$ 2.301,60	Sim



0035 - EXTRATO DE TOMATE – contendo data de fabricação, validade, preparado com frutos maduros são, sem pele e sementes, isento de fermentações e não indicar processamento defeituoso. Embalagem c/ 320 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	QUERO	QUERO	220	6,29	R\$ 1.383,80	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	CX	QUERO	220	6,29	R\$ 1.383,80	Sim

0036 - MOLHO SHOYU embalagem com 900 ml, molho obtido pela fermentação da soja cozida, admitindo condimentos e cereais permitindo adição de outras substancias alimentícias, na forma líquida de cor marrom escuro, isento de impurezas, e seus ingredientes de preparo em perfeito estado de conservação, acondicionado em frasco plástico transparente, atóxico, com tampa inviolável e lacrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MARIZA	MARIZA	220	9,93	R\$ 2.184,60	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	UN	MARIZA	220	9,93	R\$ 2.184,60	Sim

0037 - LEITE CONDENSADO obtido pela desidratação do leite, adicionado de sacarose ou glicose, embalado em tetra pack. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Emb. 395 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MOCOCA	MOCOCA	200	5,73	R\$ 1.146,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	MARAJOARA	MARAJOARA	200	237,65	R\$ 47.530,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	CX	MARAJOARA	200	5,73	R\$ 1.146,00	Sim

0038 - CREME DE LEITE Embalado em tetrapack, não amassada, não estufada, resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais e embalagem de 200 g;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MOCOCA	MOCOCA	320	5,23	R\$ 1.673,60	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	CX	CAMPONESA	320	5,23	R\$ 1.673,60	Sim

0039 - CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, sadio, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico. Isento de: Coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, vestígios de descongelamento, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substancia contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, resistente, a vácuo, transparente e resistente, peso líquido de 01 a 05 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	FRIBOI	FRIBOI	800	38,68	R\$ 30.944,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	JERKED BEEF	JERKED BEEF	800	52,16	R\$ 41.728,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:03:58	BELLO CHARQUE	BELLO CHARQUE	800	38,67	R\$ 30.936,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	FRINENSE	800	38,68	R\$ 30.944,00	Sim

0040 - CARNE BOVINA EM CUBOS tipo acém congelada, proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: excesso de gordura, cartilagem e aponevrose, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, vestígios de descongelamento, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substancia contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, transparente e resistente, à vácuo, peso líquido de 1 ou 2 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:19	MERCURIO	MERCURIO	800	31,67	R\$ 25.336,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	MAFRINORTE	ATIVA	800	36,00	R\$ 28.800,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:04:33	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	800	31,67	R\$ 25.336,00	Sim

0041 - CARNE BOVINA MOÍDA tipo acém congelada, proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: vestígios de descongelamento, excesso de gordura cartilagem e aponervose, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, transparente e resistente, a vácuo, peso líquido de 1 kg ou 2 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	MERCURIO	MERCURIO	2.500	34,32	R\$ 85.800,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	MAFRINORTE	ATIVA	2.500	20,70	R\$ 51.750,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:05:05	MAFRINORTE	MAFRINORTE	2.500	34,32	R\$ 85.800,00	Sim

0042 - CARNE BOVINA IN NATURA, tipo paulista (coxão duro), apresentação peça inteira, limpa e resfriada, proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: excesso de gordura, cartilagem e aponervose, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, vestígios de descongelamento, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxico, transparente e resistente, à vácuo, peso líquido de 1 ou 2kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	MERCURIO	MERCURIO	2.500	44,10	R\$ 110.250,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	MAFRINORTE	ATIVA	2.500	46,80	R\$ 117.000,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:05:33	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	2.500	44,09	R\$ 110.225,00	Sim

0043 - CARNE BOVINA, PALETA - Carne bovina Paleta sem músculo de 1ª qualidade, proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: vestígios de descongelamento, excesso de gordura cartilagem e aponervose, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, transparente e resistente, a vácuo, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	MERCURIO	MERCURIO	2.500	43,67	R\$ 109.175,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:20	MAFRINORTE	ATIVA	2.500	39,60	R\$ 99.000,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:06:01	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	2.500	43,67	R\$ 109.175,00	Sim

0044 - CARNE BOVINA TIPO ALCATRA/CHÃO DE DENTRO (para bife), proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: vestígios de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponervose, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	MERCURIO	MERCURIO	2.500	47,00	R\$ 117.500,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:20	MAFRINORTE	ATIVA	2.500	58,50	R\$ 146.250,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:06:33	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	2.500	47,00	R\$ 117.500,00	Sim

0045 - APRESUNTADO FATIADO E REFRIGERADO, fatias finas em torno de 20g cada Deverá apresentar coloração, odor e aspectos característicos. Contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 03 (três) dias, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	REZENDE	REZENDE	200	31,29	R\$ 6.258,00	Sim

0046 - SALSICHA TIPO HOT DOG, inteiras, congelada, acondicionada em embalagem contendo a descrição das características do produto registro do Ministério da Agricultura/Inspeccionado pelo S.I.F, validade mínima 3 meses após a entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	AURORA	AURORA	500	29,08	R\$ 14.540,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:19	ESTRELA	ESTRELA	500	13,14	R\$ 6.570,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:07:49	AMERICANO	AMERICANO	500	29,07	R\$ 14.535,00	Sim

0047 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO, limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves sadias, abatidas sob inspeção veterinária, apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígio de descongelamento, cor esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de plástico, resistente, peso líquido de 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	SEARA	SEARA	2.800	40,23	R\$ 112.644,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:20	FRIATO	ATIVA	2.800	25,73	R\$ 72.044,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:08:19	AMERICANO	AMERICANO	2.800	40,27	R\$ 112.756,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	AMERICANO	2.800	40,23	R\$ 112.644,00	Sim

0048 - PEITO DE FRANGO DESFIADO E CONGELADO, proveniente de aves sadias, apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígio de descongelamento, cor esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de plástico, resistente, peso líquido de 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	COPACOL	COPACOL	800	36,19	R\$ 28.952,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:08:49	AMERICANO	AMERICANO	800	36,19	R\$ 28.952,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	AMERICANO	800	36,19	R\$ 28.952,00	Sim

0049 - FRANGO INTEIRO CONGELADO, proveniente de aves sadias, limpo, não temperado, abatidos sob inspeção veterinária, apresentando cor e odor característicos. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, resistente, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	AMERICANO	AMERICANO	3.200	31,43	R\$ 100.576,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:20	FRANGO AMERICANO	ATIVA	3.200	16,18	R\$ 51.776,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:09:58	AMERICANO	AMERICANO	3.200	31,43	R\$ 100.576,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	AMERICANO	3.200	31,43	R\$ 100.576,00	Sim

0050 - QUEIJO TIPO MUSSARELA, fresco, refrigerado, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. Contendo 500 na embalagem e a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) dias a contar no ato da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	350	46,17	R\$ 16.159,50	Sim

0051 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ABACAXI, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	NUTRIPOLPAS	NUTRIPOLPAS	450	22,49	R\$ 10.120,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:22	PETRUZ	PETRUZ	450	15,83	R\$ 7.123,50	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:12:15	FRUTAL	FRUTAL	450	22,48	R\$ 10.116,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	DMG	450	22,49	R\$ 10.120,50	Sim

0052 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ACEROLA PASTEURIZADA, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	NUTRIPOLPAS	NUTRIPOLPAS	450	21,19	R\$ 9.535,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:23	PETRUZ	PETRUZ	450	16,18	R\$ 7.281,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:12:45	FRUTAL	FRUTAL	450	21,19	R\$ 9.535,50	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	DMG	450	21,19	R\$ 9.535,50	Sim

0053 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE GOIABA PASTEURIZADA, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	NUTRIPOLPAS	NUTRIPOLPAS	450	21,51	R\$ 9.679,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:20	PETRUZ	PETRUZ	450	15,66	R\$ 7.047,00	Sim



3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:13:18	FRUTAL	FRUTAL	450	21,51	R\$ 9.679,50	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	DMG	450	21,51	R\$ 9.679,50	Sim

0054 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MARACUJÁ, pasteurizada congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	NUTRIPOLPAS	NUTRIPOLPAS	450	21,04	R\$ 9.468,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:20	PETRUZ	PETRUZ	450	29,94	R\$ 13.473,00	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:13:52	FRUTAL	FRUTAL	450	24,04	R\$ 10.818,00	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	DMG	450	21,04	R\$ 9.468,00	Sim

0055 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJU, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	NUTRIPOLPAS	NUTRIPOLPAS	450	20,77	R\$ 9.346,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	30/03/2023 - 17:48:23	PETRUZ	PETRUZ	450	15,65	R\$ 7.042,50	Sim
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	30/03/2023 - 18:14:23	FRUTAL	FRUTAL	450	20,77	R\$ 9.346,50	Sim
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	30/03/2023 - 20:13:57	KG	DMG	450	20,77	R\$ 9.346,50	Sim

0056 - PÃO DE CHÁ, 50 g cada unidade, preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico com 10 unidades cada. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	ASSIS	ASSIS	900	2,38	R\$ 2.142,00	Sim

0057 - PÃO FRANCÊS – peso 50g. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionado em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	30/03/2023 - 17:21:20	ASSIS	ASSIS	1.800	2,36	R\$ 4.248,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33.734.346/0001-72	90 dias
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	90 dias
M A SOUZA MACHADO	31.109.573/0001-81	90 dias
R DA SILVA CORDEIRO JUNIOR	37.475.036/0001-31	90 dias



Fornecedores divulgados.

Rômulo Augusto Campos Vieira
Pregoeiro

FABIO SANTOS SANDIM
Apoio

